
ZARZĄDZENIE NR 280/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
Miasta Pabianic na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), w związku z art. 16b ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369, z 2021 r. poz. 794, 803) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta 
Pabianic na lata 2021-2027, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1. Przewodnicząca Zespołu - Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek – Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic. 

2. Członkowie Zespołu: 

1) Piotr Duraj – radny Rady Miejskiej w Pabianicach; 

2) Monika Urbańska – radna Rady Miejskiej w Pabianicach; 

3) Małgorzata Grabarz - radna Rady Miejskiej w Pabianicach; 

4) Grażyna Nowak – przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów; 

5) Teresa Bobowicz - Siemioł – członkini Miejskiej Rady Seniorów; 

6) Dorota Pędziwiatr - przewodnicząca Forum Organizacji Pozarządowych w Pabianicach; 

7) Ewa Smuga – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych; 

8) Agnieszka Naumowicz – z-ca Naczelnika Spraw Społecznych i Gospodarczych; 

9) Elżbieta Pajewska – z-ca Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu; 

10) Katarzyna Adamus – Kierownik Referatu Spraw Lokalowych; 

11) Katarzyna Cegiełka – Dyrektor Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach; 

12) Ewa Szczepańczyk – Kierownik Wydziału Pomocy Środowiskowej Miejskiego Centrum Pomocy 
Społecznej w Pabianicach; 

13) Dorota Franek – Koordynator ds. wspierania rodziny w Miejskim Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach; 

14) Ewelina Ornaf – Koordynator Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii; 

15) Sylwia Zawadowska – Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie; 

16) Agata Kasprzak – Pedagog Ośrodka Profilaktyki i Integracji Społecznej w Miejskim Centrum Pomocy 
Społecznej w Pabianicach; 

17) Dariusz Goral – Terapeuta zajęciowy w Środowiskowym Domu Samopomocy w Pabianicach; 

18) Halina Kardas - Sekretarz Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

19) Paweł Zysk – st. Inspektor Straży Miejskiej w Pabianicach. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1. Opracowanie projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Pabianic na lata 
2021-2027 we współpracy z wykonawcą wyłonionym w drodze zaproszenia do składania ofert. 

2. Udział w konsultacjach projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Pabianic 
na lata 2021-2027. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBAC82D-B8ED-443C-95C0-5FCA5643E78D. Podpisany Strona 1



§ 3. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca lub wskazany przez nią członek Zespołu. 

§ 4. Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych 
i Gospodarczych oraz Miejskie Centrum Pomocy Społecznej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 
i Gospodarczych oraz Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej. 

§ 6. Zespół ulega rozwiazaniu z chwilą przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
Miasta Pabianic na lata 2021-2027 przez Radę Miejską w Pabianicach w drodze uchwały. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 118/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Pabianic 
na lata 2014 - 2020. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBAC82D-B8ED-443C-95C0-5FCA5643E78D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 19


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


